•

•

Criada em 09 de abril de 1810

Gabinete do Vereador Moacir José dos Santos

INDICAÇÃO Nº 82/2019

;AMÃIM fJ.u, .IL11 ri~ V'- CAl: TI rf

. RE?~I O O IG·l·N· _-~(2. __ _

f..M ... ·-····'··~ ................ ..

: .ÔMUI.IJ M4i!it0 F. CE SOUZA
Oittlo• .11,n1 111,r, ,•.,o

Moacir José dos Santos, Vereador com assento neste Legislativo Municipal,

indica ao Excelentíssimo Sr. Prefeito, a construção de uma Praça, no

Loteamento Santa Mônica, nesta Cidade.

JUSTIFICATIVA

A construção de uma praça é um anseio dos moradores das imediações, que

solicitam a construção de uma praça no local, que se encontra ociosa, onde

acumula mato e sujeira, atraindo insetos e animais peçonhentos, além de

problemas com a lama no período chuvoso e poeira no período da seca. Dessa

forma, além de assegurar o bem-estar das pessoas daquela localidade ainda

contribuirá para a valorização e visibilidade daquela localidade .

Sala das Sessões, em 09 de Maio de 2019.

Moaci{J~antos
Vereador

Praça Rodrigues Lima, n. 11 1 O - Centro - Caetité - Bahia CEP 46.400-000 - Te/efax: 34541008
CNPJ: 01.926.487 /0001-09

; E-~ail: camaracaetite@qmail.com Site: www.camaracaetite.ba.qov.br